

**ANTALYA ORMAN BÖLGE
MÜDÜRLÜĞÜ
TAŞAĞIL ORMAN
İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ**

*TOPLUM
YARARINA
ÇALIŞMA
PROGRAMLARI
PROJESİ*

01.02.2010 – 30.07.2010

TOPLUM YARARINA ÇALIŞMA PROGRAMLARI PROJESİ

PROJEYİ HAZIRLAYAN KURULUŞ:

Taşağıl Orman İşletme Müdürlüğü

FAALİYET ALANI:

Ormancılık Faaliyetleri

PROJENİN ADI:

Taşağıl Orman İşletme Müdürlüğü - Toplum Yararına Çalışma Programları Projesi

PROJENİN KONUSU (TANITIMI):

1-Taşağıl ve Beşkonak çevresindeki ormanlık alanları birbirinden ayıran ve ormanlık alan içersinde kalıpta Köprülü Kanyon yoluna yakın olan bu yüzden de halkın çok fazla kullandığı ulaşım yolarında yol kenarındaki orman alanından atılabilecek bir sigara izmariti ve ya herhangi bir nedenle başlayacak orman yangınlarına karşı orman kenarındaki şerit halindeki ölü ve diri örtünün temizlenmesi.

2- Yardop çalışması.

PROJENİN AMAÇLARI VE GEREKÇESİ:

Bu proje ile;

1- Oluşturulacak yangın emniyet şeridi ile yol kenarlarından çıkabilecek orman yangınlarının çıkma ihtimalini en aza indirmek, çıkabilecek orman yangınlarının ise yayılma hızını azaltmak ve erken müdahaleyi sağlamak,

2- Yapılacak Yardop çalışmaları ile hem 2008 yılı Serik-Taşağıl yangının Taşağıl İşletme Müdürlüğü sınırlarında kalan kısımlarında Yardop Projesi kapsamında yapılması planlanmış işleri yapmak; Böylece yeşil bir çevre bilincini oluşturmak, su kaynaklarını artırmak, ağaçlandırılan sahada yeni bir flora ve fauna ortamı oluşturarak doğal dengeye katkıda bulunmak amaçlanmaktadır.

PROJENİN UYGULAMA YERİ:

- 1- a) Antalya ili Taşagül Kaymaz Boğazı mevki orman yolu kenarındaki ormanlık alanlar
- b) Antalya ili Beşkonak mevki orman yolu kenarındaki ormanlık alanlar

PROJEDE İŞBİRLİĞİ YAPAN KURUM:

Taşagül Belediyesi ve ilgili muhtarlıklar

PROJENİN TOPLUMSAL FAYDALARI:

1- Son yıllardaki hava sıcaklıklarındaki artış ve kuraklık orman yangınları riskini artırmaktadır. Yol kenarlarında yapılacak yangın emniyet şeridi ile bu risk azaltılacaktır. Ayrıca halkın kullanımının yoğun olduğu bu alanlarda daha temiz bir görüntü oluşturularak orman içerisinde yapılacak gezintilerde daha güvenli bir ortam oluşturulacaktır. Altı temizlene ve seyreltilen ormanların verim gücü arttırılacak daha sağlıklı ormanlar kurulacaktır. Ormanlarımız yangınlara karşı önlem alınmış sağlıklı ormanlar haline getirilecektir.

PROJEDE KULLANILACAK MALZEMENİN NEREDEN VE NASIL TEMİN EDİLECEĞİ:

Projede kullanılacak malzemeler; çapa, tırmık, kazma, baltalı kazma, tahra, ahşap kazık, dikenli tel vb. olup, bu malzemeler Taşagül Orman İşletme Müdürlüğüne temin edilecektir.

PROJENİN SÜRESİ VE UYGULAMA AŞAMALARI:

Projenin toplam süresi 6 ay olup uygulama aşamaları aşağıdaki gibidir;

01 Şubat 2010 – 31 Mart 2010

Projemizde belirtilen orman yolları özellikle yaz aylarında gerek insan, gerekse araç trafiği bakımından oldukça yoğun olmaktadır. Yapılacak yangın emniyet şeridi boyunca bulunan yollar trafik geçişine açıktır. Özellikle yaz döneminde yangın riski açısından büyük önem ve tehlike arz etmektedir.

Bu alanlar 2008 yılı Ağustos ayında yangına maruz kalmış blok orman alanları olup yangın riski açısından halen büyük tehlike arz etmektedir.

Sahalar yangın sonrası yangına dayanıklı orman kurmak amacı ile yanan alanların rehabilitesi ve kombine silvikültürel çalışmalarla yeniden orman tesis edilmiş alanlardır.

1 Şubat 2010 – 31 Mart 2010 tarihleri arasında söz konusu yol kenarlarında her iki kenarda 50 m.lik şeritlerde diri ve ölü örtü temizliği, artıklarının temizlenmesi işleri yaptırılacaktır.

1 Nisan 2010 – 30 Temmuz 2010

2008 yılında çıkan orman yangını neticesi uygulamaya konulmuş olan Yardop projesi kapsamında yapılmış olan çalışmalarda çeşitli dış etkenler dolayısıyla meydana gelmiş olan sahalardaki kuruma, otlanma gibi sebeplerden sahalarda tamamlama dikimleri otalma çapa işleri, sürgün kontrolü işleri yaptırılacaktır.

PROJEDE ÇALIŞACAK KİŞİ SAYISI:

1- Yol Kenarı Yangın Emniyet Şeridi Tesisi

Yangın Emniyet Şeridi Alan Hesaplama

Adı	Ormanlık Alandan Geçen km.	Alan (ha.)
Taşagül-Beşkonak yolu	35,00	350,00
TOPLAM	35,00	350,00

Yangın Emniyet Şeridi İşgücü Hesaplama

Sıra No	Yapılacak İşin Cinsi	Alanı (ha.)	Birim Alana Gerekli İşgücü (ha/saat)	Gerekli Tüm İşgücü (saat)
1	Diri ve Ölü Örtü Temizliği	350,00	31	10.850
4	Temizlenen artıkların alan dışına çıkartılıp imha edilmesi	350,00	29	10.150
TOPLAM				21.000

2- Yardop Projesi Kapsamında Silvikültürel Faliyetler

İşgücü Hesaplama

Sıra No	Yapılacak İşin Çeşidi	Birimi	Miktarı	Gerekli İşgücü (saat)
1	Tüplü İbrelili Fidan Dikimi	Adet	101.000	10100
2	Çıplak Köklü Yapraklı Fidan Dikimi	Adet	40.000	4000
TOPLAM				14.100

4 Ocak 2010 – 30 Haziran 2010 tarihleri arasında toplam 26 hafta olup, haftalık çalışma saati 45 saat olduğundan bu da bir kişi için 1170 saate denk gelmektedir. Buna göre uygulama aşamalarının işgücü toplam 35100 saat olduğundan, bunu 1170 saate böldüğümüzde çalışacak kişi sayısı **30 kişi** çıkmaktadır.

PROJENİN BÜTÇESİ :

160,743,60(YÜZALTMİLBİNYEDİYÜZKIRKÜÇTÜRKLİRASI ALTMİŞ KURUŞ)

PROJENİN EĞİTİM PROGRAMI:

Tüm uygulama aşamalarında yapılacak işlem, başlangıçta uygulamalı olarak Orman işletme Müdürlüğü Personeline gösterilerek eğitim yapılacak, daha sonra çalışmalar takip edilerek hatalı uygulamalar düzeltilecektir.

07.01.2010

Zeki TUNCER
Taşagıl Orman İşletme
Müdürü

Hasan TELLİ
Taşagıl Orman İşletme
Müdür Yardımcı V.